



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251505
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 มิ.ย 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A03 กฟจ.สป.
 ที่อยู่(Pur. group address): 405 หมู่ 1 ต.ชมพูน.เมืองลำปาง จ.ลำปาง
 ถึง (Vendor's name): บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 7/7
 -
 ค.คลองพระอุดม อ.ลาดหลุมแก้ว
 จ.ปทุมธานี 12140

**ข้าพเจ้ารับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้
 เรียบร้อยแล้ว**

(ลงชื่อ)..... *พ. กนกนภณ์*

 ลงวันที่..... 19 มิ.ย. 2566

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุใช้งานงบบุคลากร และ โครงการ จำนวน ๑ รายการ
 อนุมัติที่ น.เลป.(บท)7410/2566 ลว.16 มิถุนายน 2566
 จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
 ส่งมอบพัสดุภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ



ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด KANENG ENGINEERING CO.,LTD.	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-012-0002		50.000 ชิ้น	86.00	4,300.00
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X500 MM. เครื่องมือช่างการค้า "AP"					
2	1-01-013-0003		550.000 ชิ้น	113.00	62,150.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM. เครื่องมือช่างการค้า "AP"					
3	1-01-018-0100		18,500.000 ชิ้น	6.07	112,295.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. เครื่องมือช่างการค้า "MAS"					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

 (นายอมรรชฎนทร์ พงษ์พลอยเผื่อน)
 ตำแหน่ง(Position) ...รอง(บ).รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สป.
 วันที่(Date)16 มิ.ย. 2566.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

 (นายอมรรชฎนทร์ พงษ์พลอยเผื่อน)
 ตำแหน่ง(Position) ...รอง(บ).รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สป.
 วันที่(Date)16 มิ.ย. 2566.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251505
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-023-0000	16,000.000	9.20	147,200.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) เครื่องหมายการค้า "KPC"				
5	1-06-010-0000	2,800.000	31.50	88,200.00
CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM. เครื่องหมายการค้า "บ้านแก้ว พลาสติก"				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Total Exclude VAT) 414,145.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Net Total Exclude VAT) 414,145.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 28,990.15

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Grand Total Include VAT) 443,135.15

(สี่แสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์)



บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
KANENG ENGINEERING CO.,LTD.

วิภากรณศรี
19/6/66

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายอมรรชุนท์ พงษ์พลอยเดือน)
(รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.ลป.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 16 มิ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายอมรรชุนท์ พงษ์พลอยเดือน)
(รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.ลป.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 16 มิ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๗/๗ หมู่ ๒
ตำบลคลองพระอุดม อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๙๒๕๗๕๘๕๒๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๓๕๕๖๕๐๑๘๘๖๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 9๐๐2515๐5
วันที่ 16 มิ.ย. 2566

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ๔๐๕ หมู่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๓-๗๑๘๘

ตามที่ บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุใช้งานงบบุ้ใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ	๕	รายการ	๘๘,๖๒๗.๐๓	๔๔๓,๑๓๕.๑๕
				รวมเป็นเงิน	๔๑๔,๑๔๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๙๙๐.๑๕
(สี่แสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๓,๑๓๕.๑๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 26 มิ.ย. 2566
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ

ที่ยังไม่ได้รับมอบ

- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย



บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
KANENG ENGINEERING CO.,LTD.

กนกอนงค์
19/6/66

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๒๓๔๒๒๒ ชื่อพัสดุใช้งานงบผู้ใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ จำนวน ๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
KANENG ENGINEERING CO.,LTD.

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๒๓๔๒๒๒

เลขคุณสมบัติ ๖๖๐๖๑๔๒๒๙๖๙๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอมรชุนท์ พงษ์พลอยเดือน)

รองผู้จัดการด้านบริหาร รักษาการแทน

ผู้จัดการ

วันที่ 16 มิ.ย. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(น.ส. กนกภรณ์ สมบัติ)

กนกภรณ์

วันที่ 19 มิ.ย. 2566